
 
Stanowisko  

Krajowej Rady Doradców Podatkowych 
z dnia 17 grudnia 2013 r. 

 
w sprawie rekomendacji IV Krajowemu Zjazdowi Doradców Podatkowych  

zmian w Statucie Krajowej Izby Doradców Podatkowych  
  
 
 

 Krajowa Rada Doradców Podatkowych rekomenduje przedłożenie IV Krajowemu 

Zjazdowi Doradców Podatkowych projektów uchwał w zakresie zmian w Statucie Krajowej 

Izby Doradców Podatkowych, przygotowane przez Zespół ds. Statutu KRDP, w treści 

stanowiącej załącznik do niniejszego stanowiska. 

 

 



Załącznik do Stanowiska KRDP z dnia 17 grudnia 2013 r. w sprawie rekomendacji IV KZDP 
zmian w Statucie Krajowej Izby Doradców Podatkowych 

 
 

Uchwała nr …/2014 
IV Krajowego Zjazdu Doradców Podatkowych 

z dnia … stycznia 2014 r. 
 

w sprawie zmiany Statutu Krajowej Izby Doradców Podatkowych 
 
 
 Na podstawie art. 51 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 5 lipca 1996 r. o doradztwie 

podatkowym (t.j.: Dz. U. z 2011 r. Nr 41, poz. 213) IV Krajowy Zjazd Doradców 

Podatkowych, stanowi co następuje:  

 

§ 1. 

 W załączniku do uchwały nr 13/2002 Pierwszego Krajowego Zjazdu Doradców 

Podatkowych z dnia 27 stycznia 2002 r. w sprawie Statutu Krajowej Izby Doradców 

Podatkowych1, § 4 ust. 1:  

 

„1.Izba ma prawo ustanowić sztandar, znak graficzny (logotyp), odznakę członkowską oraz 

wzór legitymacji.”  

 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

 

 

 
 
------------------------- 
Przewodniczący Zjazdu 

 

------------------------- 
Sekretarz Zjazdu 
 
  

                                                           
ttekst jednolity wprowadzony Stanowiskiem Krajowej Rady Doradców Podatkowych z dnia 8 czerwca 2010 r. 



Uchwała nr …/2014 
IV Krajowego Zjazdu Doradców Podatkowych 

z dnia … stycznia 2014 r. 
 

w sprawie zmiany Statutu Krajowej Izby Doradców Podatkowych 
 
 
 Na podstawie art. 51 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 5 lipca 1996 r. o doradztwie 

podatkowym (t.j.: Dz. U. z 2011 r. Nr 41, poz. 213) IV Krajowy Zjazd Doradców 

Podatkowych, stanowi co następuje:  

 

§ 1. 

 W załączniku do uchwały nr 13/2002 Pierwszego Krajowego Zjazdu Doradców 

Podatkowych z dnia 27 stycznia 2002 r. w sprawie Statutu Krajowej Izby Doradców 

Podatkowych1, w § 8 dodaje się ust. 7 w brzmieniu:  

 

„7. Posługiwania się tytułem „doradca podatkowy senior” na wniosek doradcy, z chwilą 

uzyskania 70 lat i złożenia przez niego zawiadomienia o zawieszeniu wykonywania zawodu 

w związku z zakończeniem prowadzenia działalności w zakresie doradztwa podatkowego 

(wyrejestrowania z ewidencji), z możliwością korzystania z ulg i zwolnień jakie wynikają 

dla doradców podatkowych o tym statusie z uchwał Zjazdu oraz uchwał Rady.” 

 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

 

 

 
 
 
------------------------- 
Przewodniczący Zjazdu 

 

------------------------- 
Sekretarz Zjazdu 
 
  

                                                           
ttekst jednolity wprowadzony Stanowiskiem Krajowej Rady Doradców Podatkowych z dnia 8 czerwca 2010 r. 



Uchwała nr …/2014 
IV Krajowego Zjazdu Doradców Podatkowych 

z dnia … stycznia 2014 r. 
 

w sprawie zmiany Statutu Krajowej Izby Doradców Podatkowych 
 
 
 Na podstawie art. 51 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 5 lipca 1996 r. o doradztwie 

podatkowym (t.j.: Dz. U. z 2011 r. Nr 41, poz. 213) IV Krajowy Zjazd Doradców 

Podatkowych, stanowi co następuje:  

 

§ 1. 

 W załączniku do uchwały nr 13/2002 Pierwszego Krajowego Zjazdu Doradców 

Podatkowych z dnia 27 stycznia 2002 r. w sprawie Statutu Krajowej Izby Doradców 

Podatkowych1, w § 11 wprowadza się następujące zmiany:  

1)  ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Członek Izby nie może sprawować funkcji w organie Izby, o którym mowa w § 10 

pkt 2 i 3 dłużej niż dwie kolejne kadencje.”; 

2)  po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:  

„4.Mandat członka organów, o których mowa w § 10 wygasa przed upływem 

kadencji w przypadku: 

1) utraty prawa do wykonywania zawodu  w Polsce (w wyniku prawomocnego 

orzeczenia: środka karnego zakazu wykonywania zawodu, środka karnego 

pozbawienia praw publicznych, o całkowitym lub o częściowym 

ubezwłasnowolnieniu, sądu dyscyplinarnego o pozbawieniu prawa wykonywania 

zawodu) lub w państwie pochodzenia; 

2) skreślenia z listy doradców podatkowych na mocy art. 10 ust. 1 pkt 1 ustawy o 

doradztwie podatkowym 

3) śmierci doradcy.” 

 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 
------------------------- 
Przewodniczący Zjazdu 
 
------------------------- 
Sekretarz Zjazdu 

                                                           
ttekst jednolity wprowadzony Stanowiskiem Krajowej Rady Doradców Podatkowych z dnia 8 czerwca 2010 r. 



 
 Uchwała nr …/2014 

IV Krajowego Zjazdu Doradców Podatkowych 
z dnia … stycznia 2014 r. 

 
w sprawie zmiany Statutu Krajowej Izby Doradców Podatkowych 

 
 
 Na podstawie art. 51 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 5 lipca 1996 r. o doradztwie 

podatkowym (t.j.: Dz. U. z 2011 r. Nr 41, poz. 213) IV Krajowy Zjazd Doradców 

Podatkowych, stanowi co następuje:  

 

§ 1. 

 W załączniku do uchwały nr 13/2002 Pierwszego Krajowego Zjazdu Doradców 

Podatkowych z dnia 27 stycznia 2002 r. w sprawie Statutu Krajowej Izby Doradców 

Podatkowych1, w § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

 

„2. Członkowie Izby, którzy weszli do jednego z organów wymienionych w § 10 pkt 3-6 lub 

stali się Zastępcami Rzecznika Dyscyplinarnego, nie mogą być wybierani na członków 

zarządów regionalnych oddziałów Izby.” 

 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

 

 

 
 
 
------------------------- 
Przewodniczący Zjazdu 

 

------------------------- 
Sekretarz Zjazdu 
 
  

                                                           
ttekst jednolity wprowadzony Stanowiskiem Krajowej Rady Doradców Podatkowych z dnia 8 czerwca 2010 r. 



 
 Uchwała nr …/2014 

IV Krajowego Zjazdu Doradców Podatkowych 
z dnia … stycznia 2014 r. 

 
w sprawie zmiany Statutu Krajowej Izby Doradców Podatkowych 

 
 
 Na podstawie art. 51 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 5 lipca 1996 r. o doradztwie 

podatkowym (t.j.: Dz. U. z 2011 r. Nr 41, poz. 213) IV Krajowy Zjazd Doradców 

Podatkowych, stanowi co następuje:  

 

§ 1. 

 W załączniku do uchwały nr 13/2002 Pierwszego Krajowego Zjazdu Doradców 

Podatkowych z dnia 27 stycznia 2002 r. w sprawie Statutu Krajowej Izby Doradców 

Podatkowych1, w § 19 po ust. 3 dodaje ust. 4 i 5 w brzmieniu:  

 

„4.Nadzwyczajny Krajowy Zjazd Doradców Podatkowych może obradować za 

pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej, o ile na taki sposób 

przeprowadzenia Nadzwyczajnego Zjazdu wskazuje uchwała w sprawie jego zwołania. 

5. W Nadzwyczajnym Zjeździe, o którym mowa w ust. 4, delegaci biorą udział osobiście, za 

pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej wskazanych w uchwale w sprawie 

jego zwołania.” 

 

 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

 

 

 
 
 
------------------------- 
Przewodniczący Zjazdu 

 

------------------------- 
Sekretarz Zjazdu 
 

                                                           
ttekst jednolity wprowadzony Stanowiskiem Krajowej Rady Doradców Podatkowych z dnia 8 czerwca 2010 r. 



Uchwała nr …/2014 
IV Krajowego Zjazdu Doradców Podatkowych 

z dnia … stycznia 2014 r. 
 

w sprawie zmiany Statutu Krajowej Izby Doradców Podatkowych 
 
 
 Na podstawie art. 51 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 5 lipca 1996 r. o doradztwie 

podatkowym (t.j.: Dz. U. z 2011 r. Nr 41, poz. 213) IV Krajowy Zjazd Doradców 

Podatkowych, stanowi co następuje:  

 

§ 1. 

W załączniku do uchwały nr 13/2002 Pierwszego Krajowego Zjazdu Doradców 

Podatkowych z dnia 27 stycznia 2002 r. w sprawie Statutu Krajowej Izby Doradców 

Podatkowych1, dotychczasową treść § 20 oznacza się jako ust. 1,  po którym dodaje się ust. 

2  w brzmieniu:  

 

 „2. Uchwały Nadzwyczajnego Zjazdu, o którym mowa w § 19 ust. 4, zapadają zwykłą 

większością głosów pod warunkiem oddania głosu przez co najmniej połowę osób 

uprawnionych do głosowania. Wybory dokonywane przez Zjazd odbywają się  

w głosowaniu tajnym.” 

 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

 

 

 
 
 
------------------------- 
Przewodniczący Zjazdu 

 

------------------------- 
Sekretarz Zjazdu 
 

                                                           
ttekst jednolity wprowadzony Stanowiskiem Krajowej Rady Doradców Podatkowych z dnia 8 czerwca 2010 r. 



 
 Uchwała nr …/2014 

IV Krajowego Zjazdu Doradców Podatkowych 
z dnia … stycznia 2014 r. 

 
w sprawie zmiany Statutu Krajowej Izby Doradców Podatkowych 

 
 
 Na podstawie art. 51 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 5 lipca 1996 r. o doradztwie 

podatkowym (t.j.: Dz. U. z 2011 r. Nr 41, poz. 213) IV Krajowy Zjazd Doradców 

Podatkowych, stanowi co następuje:  

 

§ 1. 

 W załączniku do uchwały nr 13/2002 Pierwszego Krajowego Zjazdu Doradców 

Podatkowych z dnia 27 stycznia 2002 r. w sprawie Statutu Krajowej Izby Doradców 

Podatkowych1, w § 21 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w ust. 3 po pkt 9) dodaje się pkt 9a) w brzmieniu: 

„9a) podejmowanie uchwał na wniosek ¼ członków Rady w sprawie uznania doradcy 

podatkowego jako „zasłużonego dla środowiska doradców podatkowych”  

i zwolnienia go z obowiązku opłacania składek członkowskich”; 

 

2) w ust. 3 pkt 11) otrzymuje brzmienie:  

„11) ustalanie terminu uiszczenia i wysokości opłat za wpis na listę doradców 

podatkowych oraz opłat za wpis do rejestru osób prawnych uprawnionych do 

wykonywania doradztwa podatkowego - w porozumieniu z Ministrem oraz innych 

opłat,” 

 

3) w ust. 3 pkt 18) otrzymuje brzmienie:  

„18) prowadzenie rejestru osób prawnych uprawnionych do wykonywania doradztwa 

podatkowego,” 

 

4) po ust. 3 dodaje się ust. 3a i 3b w brzmieniu: 

„3a. Zadania Rady mogą być wykonywane przez Zarządy Regionalnych Oddziałów 

Izby na mocy udzielonego przez Radę upoważnienia. 

3b. W sytuacji niemożliwości wykonywania przez Zarząd Regionalnego Oddziału Izby 

swoich funkcji Rada powołuje spośród swoich członków przedstawiciela-

                                                           
ttekst jednolity wprowadzony Stanowiskiem Krajowej Rady Doradców Podatkowych z dnia 8 czerwca 2010 r. 



administratora Regionu, określając zakres jego uprawnień w zakresie realizacji 

zadań tego Regionu i okres przez jaki pełnić on będzie tą funkcję.” 

 

§ 2. 

  Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

 

 

 
 
 
------------------------- 
Przewodniczący Zjazdu 

 

------------------------- 
Sekretarz Zjazdu 
 
 



Uchwała nr …/2014 
IV Krajowego Zjazdu Doradców Podatkowych 

z dnia … stycznia 2014 r. 
 

w sprawie zmiany Statutu Krajowej Izby Doradców Podatkowych 
 
 
 Na podstawie art. 51 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 5 lipca 1996 r. o doradztwie 

podatkowym (t.j.: Dz. U. z 2011 r. Nr 41, poz. 213) IV Krajowy Zjazd Doradców 

Podatkowych, stanowi co następuje:  

 

§ 1. 

 W załączniku do uchwały nr 13/2002 Pierwszego Krajowego Zjazdu Doradców 

Podatkowych z dnia 27 stycznia 2002 r. w sprawie Statutu Krajowej Izby Doradców 

Podatkowych1, w § 31 ust.  1 otrzymuje brzmienie: 

„1.Do zadań Komisji Rewizyjnej należy kontrolowanie całokształtu działalności 

finansowej i majątkowej organów Izby oraz pozostałych jednostek organizacyjnych 

Izby, a w szczególności:  

1) przeprowadzanie co najmniej raz w roku kontroli całokształtu działalności 

finansowej Izby, 

2) przeprowadzanie na wniosek Rady kontroli doraźnych działalności majątkowej 

i finansowej poszczególnych jednostek organizacyjnych Izby, 

3) występowanie do Rady z wnioskami wynikającymi z ustaleń kontroli  

i zaleceniami dotyczącymi usunięcia uchybień, 

4) zatwierdzanie rocznych sprawozdań finansowych Izby, 

5) składanie sprawozdań Zjazdowi i występowanie z wnioskiem o udzielenie 

absolutorium Radzie, 

6) występowanie do Rady z wnioskiem o zwołanie Nadzwyczajnego Krajowego 

Zjazdu Doradców Podatkowych.” 

 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 
------------------------- 
Przewodniczący Zjazdu 
 
------------------------- 
Sekretarz Zjazdu 

                                                           
ttekst jednolity wprowadzony Stanowiskiem Krajowej Rady Doradców Podatkowych z dnia 8 czerwca 2010 r. 



 
Uchwała nr …/2014 

IV Krajowego Zjazdu Doradców Podatkowych 
z dnia … stycznia 2014 r. 

 
w sprawie zmiany Statutu Krajowej Izby Doradców Podatkowych 

 
 
 Na podstawie art. 51 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 5 lipca 1996 r. o doradztwie 

podatkowym (t.j.: Dz. U. z 2011 r. Nr 41, poz. 213) IV Krajowy Zjazd Doradców 

Podatkowych, stanowi co następuje:  

 

§ 1. 

 W załączniku do uchwały nr 13/2002 Pierwszego Krajowego Zjazdu Doradców 

Podatkowych z dnia 27 stycznia 2002 r. w sprawie Statutu Krajowej Izby Doradców 

Podatkowych1, w § 33 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„1. Do przeprowadzania kontroli Komisja powołuje zespoły, składające się co najmniej  

z trzech członków tego organu, przy czym poszczególne czynności kontrolne mogą 

przeprowadzać członkowie tych zespołów w dwuosobowych składach.” 

 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

 

 

 
 
 
------------------------- 
Przewodniczący Zjazdu 

 

------------------------- 
Sekretarz Zjazdu 
 

                                                           
ttekst jednolity wprowadzony Stanowiskiem Krajowej Rady Doradców Podatkowych z dnia 8 czerwca 2010 r. 



 
 

Uchwała nr …/2014 
IV Krajowego Zjazdu Doradców Podatkowych 

z dnia … stycznia 2014 r. 
 

w sprawie zmiany Statutu Krajowej Izby Doradców Podatkowych 
 
 
 Na podstawie art. 51 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 5 lipca 1996 r. o doradztwie 

podatkowym (t.j.: Dz. U. z 2011 r. Nr 41, poz. 213) IV Krajowy Zjazd Doradców 

Podatkowych, stanowi co następuje:  

 

§ 1. 

 W załączniku do uchwały nr 13/2002 Pierwszego Krajowego Zjazdu Doradców 

Podatkowych z dnia 27 stycznia 2002 r. w sprawie Statutu Krajowej Izby Doradców 

Podatkowych1, w § 43  ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

 

„1. Regionalne Oddziały Izby stanowią doradcy podatkowi wykonujący czynności doradztwa 

podatkowego na terenie Regionalnego Oddziału, przy czym jako miejsce wykonywania 

czynności doradztwa podatkowego przyjmuje się miejsce wskazane jako pierwsze na liście 

doradców podatkowych prowadzonej przez Radę.” 

 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

 

 

 
 
 
------------------------- 
Przewodniczący Zjazdu 

 

------------------------- 
Sekretarz Zjazdu 
 

                                                           
ttekst jednolity wprowadzony Stanowiskiem Krajowej Rady Doradców Podatkowych z dnia 8 czerwca 2010 r. 



Uchwała nr …/2014 
IV Krajowego Zjazdu Doradców Podatkowych 

z dnia … stycznia 2014 r. 
 

w sprawie zmiany Statutu Krajowej Izby Doradców Podatkowych 
 
 
 Na podstawie art. 51 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 5 lipca 1996 r. o doradztwie 

podatkowym (t.j.: Dz. U. z 2011 r. Nr 41, poz. 213) IV Krajowy Zjazd Doradców 

Podatkowych, stanowi co następuje:  

 

§ 1. 

 W załączniku do uchwały nr 13/2002 Pierwszego Krajowego Zjazdu Doradców 

Podatkowych z dnia 27 stycznia 2002 r. w sprawie Statutu Krajowej Izby Doradców 

Podatkowych1, w § 44  otrzymuje brzmienie:  

 

„§ 44. 

1. Regionalne Oddziały Izby realizują zadania statutowe, a także zadania wynikające  

z uchwał Zjazdu, a w szczególności: 

1) integrują środowisko doradców podatkowych,  

2) chronią interesy zawodowe doradców podatkowych,  

3) prowadzą działalność informacyjną, szkoleniową i wydawniczą,  

4) propagują zawód doradcy podatkowego i czuwają nad przestrzeganiem zasad etyki 

zawodowej,  

5) powołują przedstawicieli społecznych w rozumieniu art. 90 Kodeksu postępowania 

karnego, celem udziału w postępowaniach karnych lub karnych skarbowych, 

prowadzonych przeciwko doradcom podatkowym,  

6) prowadzą działalność rozjemczą,  

7) koordynują praktyki zawodowe. 

2. Regionalne Oddziały Izby realizują także zadania z upoważnień udzielonych  

uchwałami Rady.” 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 
------------------------- 
Przewodniczący Zjazdu 
 
------------------------- 
Sekretarz Zjazdu 
 

                                                           
ttekst jednolity wprowadzony Stanowiskiem Krajowej Rady Doradców Podatkowych z dnia 8 czerwca 2010 r. 



Uchwała nr …/2014 
IV Krajowego Zjazdu Doradców Podatkowych 

z dnia … stycznia 2014 r. 
 

w sprawie zmiany Statutu Krajowej Izby Doradców Podatkowych 
 
 
 Na podstawie art. 51 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 5 lipca 1996 r. o doradztwie 

podatkowym (t.j.: Dz. U. z 2011 r. Nr 41, poz. 213) IV Krajowy Zjazd Doradców 

Podatkowych, stanowi co następuje:  

 

§ 1. 

 W załączniku do uchwały nr 13/2002 Pierwszego Krajowego Zjazdu Doradców 

Podatkowych z dnia 27 stycznia 2002 r. w sprawie Statutu Krajowej Izby Doradców 

Podatkowych1, w § 45 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Zarządy Regionalnych Oddziałów Izby, w skład których wchodzą Przewodniczący 

oraz pozostali członkowie Zarządu.”; 

2) po pkt 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„Przedstawiciela-administratora delegowanego przez Radę spośród jej członków  

w przypadku braku możliwości wykonywania przez Zarząd Regionalnego Oddziału 

Izby swoich funkcji, przez okres maksymalnie do 6 miesięcy od dnia jego 

powołania i wyłącznie w zakresie uprawnień przekazanych mu przez Radę” 

 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 
 
 
 
 
------------------------- 
Przewodniczący Zjazdu 
 
------------------------- 
Sekretarz Zjazdu 
 

                                                           
ttekst jednolity wprowadzony Stanowiskiem Krajowej Rady Doradców Podatkowych z dnia 8 czerwca 2010 r. 



Uchwała nr …/2014 
IV Krajowego Zjazdu Doradców Podatkowych 

z dnia … stycznia 2014 r. 
 

w sprawie zmiany Statutu Krajowej Izby Doradców Podatkowych 
 
 
 Na podstawie art. 51 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 5 lipca 1996 r. o doradztwie 

podatkowym (t.j.: Dz. U. z 2011 r. Nr 41, poz. 213) IV Krajowy Zjazd Doradców 

Podatkowych, stanowi co następuje:  

 

§ 1. 

 W załączniku do uchwały nr 13/2002 Pierwszego Krajowego Zjazdu Doradców 

Podatkowych z dnia 27 stycznia 2002 r. w sprawie Statutu Krajowej Izby Doradców 

Podatkowych1, w § 46 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Termin zwołania Zgromadzenia Regionalnego Oddziału Izby należy określić 

najpóźniej na dwa miesiące przed upływem kadencji Zarządu Regionalnego 

Oddziału Izby, przy czym Zgromadzenie Regionalnego Oddziału Izby nie może się 

odbyć później niż w ciągu 90 dni od terminu odbycia się Zjazdu.”; 

2) po ust. 4 dodaje się ust. 4a w brzmieniu: 

„4a. W przypadku braku możliwości wykonywania przez Zarząd Regionalnego 

Oddziału Izby swoich funkcji w sytuacji, skutkującej zwołaniem Zgromadzenia 

Regionalnego Oddziału Izby zgodnie z § 46 ust. 3 pkt 2, niezbędne czynności 

związane z funkcjonowaniem Regionalnego Oddziału Izby wykonuje delegowany 

przez Radę przedstawiciel-administrator.” 

 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 
 
 
 
------------------------- 
Przewodniczący Zjazdu 
 
------------------------- 
Sekretarz Zjazdu 
 
 

                                                           
ttekst jednolity wprowadzony Stanowiskiem Krajowej Rady Doradców Podatkowych z dnia 8 czerwca 2010 r. 



Uchwała nr …/2014 
IV Krajowego Zjazdu Doradców Podatkowych 

z dnia … stycznia 2014 r. 
 

w sprawie zmiany Statutu Krajowej Izby Doradców Podatkowych 
 
 
 Na podstawie art. 51 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 5 lipca 1996 r. o doradztwie 

podatkowym (t.j.: Dz. U. z 2011 r. Nr 41, poz. 213) IV Krajowy Zjazd Doradców 

Podatkowych, stanowi co następuje:  

 

§ 1. 

 W załączniku do uchwały nr 13/2002 Pierwszego Krajowego Zjazdu Doradców 

Podatkowych z dnia 27 stycznia 2002 r. w sprawie Statutu Krajowej Izby Doradców 

Podatkowych1, w § 47 po pkt 2 dodaje się pkt 2a w brzmieniu:  

 

„2a. wybór Przewodniczącego Zarządu Regionalnego Oddziału Izby,” 

 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 
 
 
 
------------------------- 
Przewodniczący Zjazdu 
 
------------------------- 
Sekretarz Zjazdu 
 
 

                                                           
ttekst jednolity wprowadzony Stanowiskiem Krajowej Rady Doradców Podatkowych z dnia 8 czerwca 2010 r. 



Uchwała nr …/2014 
IV Krajowego Zjazdu Doradców Podatkowych 

z dnia … stycznia 2014 r. 
 

w sprawie zmiany Statutu Krajowej Izby Doradców Podatkowych 
 
 
 Na podstawie art. 51 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 5 lipca 1996 r. o doradztwie 

podatkowym (t.j.: Dz. U. z 2011 r. Nr 41, poz. 213) IV Krajowy Zjazd Doradców 

Podatkowych, stanowi co następuje:  

 

§ 1. 

 W załączniku do uchwały nr 13/2002 Pierwszego Krajowego Zjazdu Doradców 

Podatkowych z dnia 27 stycznia 2002 r. w sprawie Statutu Krajowej Izby Doradców 

Podatkowych1, w § 47b po słowach: „lub inne uchwały Zjazdu” dodaje się sformułowanie: 

„i Rady”. 

 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 
 
 
 
------------------------- 
Przewodniczący Zjazdu 
 
------------------------- 
Sekretarz Zjazdu 
 
 
 

                                                           
ttekst jednolity wprowadzony Stanowiskiem Krajowej Rady Doradców Podatkowych z dnia 8 czerwca 2010 r. 



Uchwała nr …/2014 
IV Krajowego Zjazdu Doradców Podatkowych 

z dnia … stycznia 2014 r. 
 

w sprawie zmiany Statutu Krajowej Izby Doradców Podatkowych 
 
 
 Na podstawie art. 51 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 5 lipca 1996 r. o doradztwie 

podatkowym (t.j.: Dz. U. z 2011 r. Nr 41, poz. 213) IV Krajowy Zjazd Doradców 

Podatkowych, stanowi co następuje:  

 

§ 1. 

 W załączniku do uchwały nr 13/2002 Pierwszego Krajowego Zjazdu Doradców 

Podatkowych z dnia 27 stycznia 2002 r. w sprawie Statutu Krajowej Izby Doradców 

Podatkowych1, w § 48 wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Członek Zarządu Regionalnego Oddziału Izby nie może sprawować 

funkcji w Zarządzie dłużej niż dwie kolejne kadencje.”; 

2) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zarząd Regionalnego Oddziału Izby składa się z 5 do 15 członków. Zarząd 

wybiera spośród swego grona zastępcę lub zastępców Przewodniczącego, sekretarza  

i skarbnika.” 

 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 
 
 
 
------------------------- 
Przewodniczący Zjazdu 
 
------------------------- 
Sekretarz Zjazdu 
 
 
 
 

 
 

                                                           
ttekst jednolity wprowadzony Stanowiskiem Krajowej Rady Doradców Podatkowych z dnia 8 czerwca 2010 r. 


